Onderdelencatalogus
Bouwjaar 2003 - 2004

Schuitemaker Pomptankwagen

Type ROBUSTA 180

Schuitemaker Machines B.V. Rijssen
Postbus 219 - 7460 AE Rijssen - Holland
Morsweg 18 - 7461 AG Rijssen - Holland

Telefoon +31 - (0)548 - 51 41 25

Fax +31 - (0)548 - 51 68 40

E-mail: Sales@schuitemaker-machines.nl
Internet: www.schuitemaker-machines.nl







Schuitemaker Machines b.v.

INHOUDSOPGAVE
INBOUASOPEAVE ..ottt ettt ettt e e et es s oottt et r et eeees i
Aanwijzingen voor het bestellen van onderdelen... ..o, i
1. Samenstellingstekening pomptankwagen Robusta 180 (999.5408) .........ovrvveiiieeierieeee e 5
2. Onderframe Tandem WB 1800 DIA. {994.5447) 1..vvo.vovoeoeeeeeeeeeeeeeeeeee et 6
2.1, Wielas Colaert (type 1410-Bur/412S) Rem 406x120 (955.0561) wvvvviveeirivieeeeeeeeeeeeeeeeenvevsns 8
2.2, Gedwongen ZEStUUIAE WICLAS ......cceriiirit ittt ettt 10
2.3. GIgant VEeTSTEIIEN......cooviiiiiriiii ettt ettt ettt en e enen e 12
2.4. Spatborden Robusta 180 DId. (994.5449) .......ooooe oo ee e 14
2.5. Verlichtingsset (992.0036) ......cveuiiieeieeeeeieieete sttt ettt es st es st ns e rnenene 14
2.6. Hydraulische Besturing TAL (994.0170)....c..ccoriiiieeeieit ittt 16
2.7. Druktopbok Triangel (994.0453). ...ttt eee e 16
2.8. Aandrijving Borgerpomp met Variabele Aandrijving (994.5435) c.ovoiieoroeeeeeeriieeeoeeeeeeeeereen, 18
2.9. Variabele Aandrijving (953.0936)......c.oiiiiireeiieeeeetiee ettt 20
2.10.  Bediening 8 standen vertragingsbak (994.0171) ....cooviviioioioieoie e 24
2.11.  Aandrijving Borgerpomp met 8 standen vertragingsbak (994.5432) .....cco.oovoiivioiieciieeeeeeee, 24
2.12. Aanbouwdelen FT4100 RI80 (994.5450) ....ci oottt oot n e 28
2.13.  Driepunts-Hefinrichting T (992.0697) ....coioiiiniiieiiieiieeiceeceeeeee ettt 30
3. Tank Robusta 180 DI (994.5448).....c.cemiuimiriieeiniiet oot es ettt et 32
3.1 Giergoot Robusta 180 (983.9088) .....cii ittt ettt re oo 32
4. Zwaaizuigarm 8” Robusta 180 Nieuw (994.5451) ..viiiiiiiiiceeeeeeee et 34
5. Niveau-wijzer met httis (953.0453) ..ottt 36
5.1 Automatische VUulafsiag (994.0261)....c.ovviviiiiiiieieriieeieee ettt e 36
6. Set Werklampen Robusta 260/340 (994.0535) 1..cveviiirreieiieeietieeeee ettt e 38
7. Onderdelen Borgerpomp FL 1036 ...ttt 40
8. Onderdelen Verschillende SnijfiltertyPes .oviovvorieiiiieeeietiee ettt eeeee st en e 44
8.1. Onder‘delen FTATOO S oottt 44
8.2. Onderdelen FT 4100 L ....ooooiiiiiiet ettt ettt ettt s e enenene 46
8.3. Onderdelen FT 5100 S ..ottt ettt ettt et eeeaeen 48
9. Automatisch Sluitend Snijfilterdeksel FT4100 (992.5403) ....cvoiriiririoieioeee it reeeeere e 50
10. Automatisch Sluitend Snijfilterdeksel FT5100 (992.5402).......coioiieoeeiieeetieieeeeeeeer oo eeeeresessen e 52
11 LH 1200 S (994.0510) ...vvoiiiiiiceciiie ettt ettt aene et es s n s s st st ettt en e 54
12. LH 500 1ttt h s e st ettt e et 56
13. Besturingsunit Rob.Ls MZA 116/130 (983.8003) ....c.ioiiivriririceiree e e eeceeeereeeereesee s e e ereneene 58
14. LS manifoldblok Robusta 116/130 c.c.cccviviririiriiiiinciniieee ettt ettt nenene 60
15. Manifoldschema Robusta 116/130 (983.8006) ........cccuvuiueimiireeereereesseeesreseeets et s e e es e eneean 62







Schuitemaker Machines b.v.
AANWIJZINGEN VOOR HET BESTELLEN VAN ONDERDELEN

Indien u onderstaande regels opvolgt bij het bestellen van onderdelen, bent u verzekerd van een snelle en juiste
levering.

Vermeld model, bouwjaar en serienummer van de wagen.

Vermeld het volledig onderdelennummer, zowel als de omschrijving daarvan (indien bekend).

Vermeld de manier van verzending.

Het verdient tevens aanbeveling om bij bestelling van wielasonderdelen ook het wielastype op te geven. Dit
staat op het typeplaatje van de wielas.

Onderdelen zijn te bestellen bij:

Schuitemaker Machines B.V. Rijssen ~ Holland
Postbus 219 -- 7460 AE Rijssen — Holland

Tel: 0031 ~ (0)548 — 514125

Fax: 0031 - (0)548 — 516840

Afd. Spare Parts

Toestel 41

il







Schuitemaker Machines b.v.
HINWEISE FUR DIE BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Wenn Sie die folgende Vorschriften bei die Bestellung von Ersatzteilen beachten, konnen Sie sicher sein daB die
Fieferung korrekt und schnell erfolgt.

Geben Sie das Modell und die Seriennummer des Wagens an.

Geben Sie die vollstindige Ersatzteilnummer und die Benennung des Ersatzteiles an.

Geben Sie die Art des Transports an.

Wann Sie Ersatzteilen fiir Radachsen bestellen, vermelden Sie bitte den Typ der Achse Dieser ist angegeben auf
dem Typenschild der Achse..

Ersatzteilen konnen Sie bestellen bei:

Schuitemaker Machines B.V. Rijssen - Holland.
Postfach 219 - 7460 AE Rijssen - Holland

Tel: 0031 — (0)548 - 514125

Fax: 0031 - (0)548 - 516840

Abteilung Ersatzteilen

Nummer 41

il




BIsngqoy L]
- GYTIOR - K39y s
:; 8075666 _ BIQ.Q8L EiSnqoy | saerov wwmmunics @S 4800926 O — S ! S !
y2L0ToY T [
SHOzE | 500 ¢ty
B“.i
v T €O 7> CEA e | OSEE N Becaon | P beist DA . =
iy e ol momarcy | Eeurmarniiens o] 0128 = : HJANOW ZW YOIAPIOHUEBIN  9008°E86
Rl S v 660°65¢ : \ . = - — b | - Beisjena oyosHewolY 192066
9 9590 €56 T @ \
< A \ T _ pwesefinipiyon  0L09°E86
9 9610126 R ? e
2610126 \ fi - ol 1 I . Buipinjsjeus jew ,9 sIyoeJs Bujynisuseliz epuelpeqpuel 8y00'v86
Rk PPy sy e - - - - 1M -
¢ s M ) (Ue3pinIssIng mnogues 6p ‘joul) .8 08l €ISNGOY WIBBINZIBEMZ  LSPSYEE
viioles = ‘leepsiod u| dwodiaBilog 4 e
FEI5T55 /m.NmuN.mﬂ % 100p: | g e
TR ' Bupnisieus + pusipeqpuey uee.jBoMelip BAXI GLO0UY + LSOOLLY
S210°Le8 dwodpusy us ‘nooe jew JepuyodoNniq £50° P68
260056 . { Jallly opesp puesso| yospEwWONY  ZOYSZES
" ——— - e § N .8 Ul .8 00lS—Ld JGNUMUS OPRIA  SELOOkY
.
Lwad 07 Bugyoupujeysiundea  £690°266
| dexeysy > RASNORN | IoepieassiB PiEx3  £L0766
Bullipuee sjeqelieA  9L90"VE6
UeJoyaqeo} + GALP 10edp 8TH MEQUIBA'PAQURIT  LILOYES
Iepusy ¢ ‘Awp Buelpeqspuelsly  8650°266
4 ussosseidwooleBinz z jaw weesAsiessiminipuepueg 9/10v88
Coclo o
7 = A —
'PIQ 08 ®€Ishdoy sendo
,
o
2192696 8570656 = $200°088
g o
QR|4 e ity
|~| 1
g [~ —emuPru il 41
i = 4 ;
P R 1 I8 [
oo N 1
.. o
e
R
e A - = —~ % £950°896
T Jun) -
92L0°S0Y
6850196
2910°208 o052
- /Ovio 088 2134 oos:
- - =
L L . \ch L o /TEG0TEE Vovivizral
o o ! 002 ZEY
! | \ \85 * _ o 8y 6¥00°G5¢ ¥ ! IO CET “
i m ! | : ° : I~
; R - T~
N B0 TEE N, L i
: -
7 ,f i & :
|
1 =\ TS 087 .J T : v
o & - LB — .,
' 7, 0QEL 698 20 2l 2 1 e & S AR AR PR =1 % B ey " .
a g ! N . —
7 : ) u 8EL019Y [ 4 )
L R y 2 Y2018y ; ! ' y
GO0pFET % = ~ % ooy :
0S¢ 6 PRLgep . -~ S el g A et vE0186 . -
' P \EZEdIZE | D )
: ' 1CLOP058° v Rk 1988¢°8! ~ v Hy1'go8
, . ; 0680296 g
4 ) o ESS $7926%¢ / ./
v o v : L ) S I %
' L8E0%LE l ' <
H g Loz — &S0, PLUSAIRAO R /|
610666 N MR R T s AR 1 e H/ S
- T BN
f 8 P .
18L0°pLE d
8E00 716 ]
p— ~I8E0TEE Nessorer
T8I0ee6 1262686 BICEE Z0IL5l6 8e20°2e8

80¥5'666




Schuitemaker Machines b.v.

1. SAMENSTELLINGSTEKENING POMPTANKWAGEN ROBUSTA 180 (999.5408)

-997.5403  Onderbouw Robusta 180 DId.
-994.5447  Onderframe Tandem WB 1800 DId
-955.0561 Wielas COLR.1410/200-L
-953.0710  Gest.wielas 1410 CF 200
-983.0971  Veer/as —binding 100/140-M22
-994.0170 Hydr. Besturing 1ZR 120/180
-983.6010  Lucht-remset 2A
-994.5449  Spatborden Robusta 180 Did.
-992.0036  Verlichtingsset Jumbo
-994.0453  Druktopbok Triangel
-994.0516 LH 12008
-992.0697  Driepuntshefinrichting T
-983.8006 Manifold LS MZ+Vario+Variator
- 983.8003 Besturingunit Rob.Ls MZA
-983.0943  ALB/1418 remventiel cpl.
-994.5432  Borgerpomp met 8bak cpl.
-994.0171 Bediening RL-8
-994.5450  Aanbouwdelen FT4100

-432.0864 Wiel 24xR20.5-10gts. EPT.0

-432.2004  Velg 20.5x18.00-10gts. EPT.-10

-994.5448  Tank Robusta 180 DId.

-994.5451 Zwaaizuigarm §” Robusta 180

-994.0261 Automatische Vulafslag

-354.0166  Aftakas WWE 2480-SD25

-992.0591  Set transfers Robusta 12/15/18

-992.0785 Zuigslang 6”-4 mir.

-994.0535  Set werklampen R260/340

- 983.9088 Giergoot Robusta 180




Onderframe Robusta 180-DId (994.5447)
Spatborden Robusta 180-DIld (994.5449)

Ca
L

47t/mSS

[
AL

st
-
o 153 R e
W L=
1 FI=!

43

ot

T
==
b

.

46

liter
ale
.§
1
t/

A
i uw-)
Hl‘“’hﬂ i

—
i

44,
[¥I

]
|-
m ry
T
7/m60
2
AN\

681/m80
43/m6!

£
2

)
£
3
()

&)
«
2,

Gl




Schuitemaker Machines b.v.

2.  ONDERFRAME TANDEM WB 1800 DLD. (994.5447)

Fig. SR-nr. Aantal Omschrijving
1 969.2670 1 Onderframe Tandem WB 1800 Dld.
2 462.0524 4 Veerpakket 1600/100PT-8 ton
3 918.0887 2 Manifoldblok-/handpompsteun
4 961.0878 1 Steun Luchtdrukwisselsysteem
5 937.0091 1 Manometerplaat Besturing
6 937.1653 1 Manometerplaat Besturing
7 961.0061 2 Console tegen Overhellen
8 301.0735 12 Bout M12x55 ev.
9 316.0701 24 Sluitplaat A13 ev.
10 |306.0302 12 Zelfb. moer M12 ev.
11 1961.0344 1 Triangel trekkop Robusta
12 |461.0159 1 Trekoog K80 met flens 130x130
13 |301.0767 8 Bout M20x75 ev.
14 |316.0725 8 Stuitring A21 ev.
15 [316.0908 8 Veerring 20mm ev.
16 1969.1700 2 Triangelcilinder Vario Tandem
17 |316.0742 4 Sluitring 50/11-8 ev.
18 1316.0906 4 Sluitring 10mm ev. Dikte 2.5
19 | 301.0805 4 Tapbout M10x25 ev.
20 | 355.0731 1 Accubeugel 167-175
21 1355.0704 1 Hd. Membraanaccu 2.8 liter 210/60bar
22 | 912.0875 2 Scharnierstrip
23 1921.0237 2 Scharnieras
24 1921.0238 2 Penrond 25
25 1402.0161 4 Glijlager rd65/75 L=60
26 | 403.0132 4 Loopschijf LS-6590
27 1403.0133 2 Axiaalschijf AS 6590
28  1402.0304 2 Lagerbus 35x43 L=25
29 1912.0690 2 Borgstrip







Schuitemaker Machines b.v.

2.1. WIELAS COLAERT (TYPE 1410-EUR/412S) REM 406X120 (955.0561)

Fig. SR-nr. Aantal. Omschrijving
- 435.0591 1 Wielas EUR-1410 Sp.2000/412S
435.0808 1 Volgas EUR-1410 Sp.2000/4128
955.0561 1 Wielas COLR.1410/200-L
953.0710 1 Gest.wielas 1410 CF 200
1 452.0530 Steunring met dichtring 102/150
2 401.0404 Kegellager 33020
3 452.0531 Dichtschijf 105/150
4 452.0525 Wielnaaf
5 452.0526 Dichtschijf 80/130
6 401.0402 Kegellager 33215
7 452.0451 Kroonmoer M70x2-90R
8 452.0482 Pakkingring
9 452.0529 Naafdop 130-Colaert
10 | 452.0504 Wielbout M22x1.5-70
452.0335 Wielbout M22x1.5-96
12 452.0050 Wielmoer M22x1.5-KC
13 375.0127 Splitpen 10x100
14 302.0606 Cilinderkopbout M8x12
21 452.0507 Remhefboom GS-10Z
22 306.0306 Borgmoer M10
23 452.0480 Set afdichtplaten 140 (Voorste as)
452.0533 Set afdichtplaten 120 (Stuuras)
24 452.0493 Glijlager B42
25 452.0494 O-ring
26 452.1025 Remas Li. S-nok (Voorste as)
452.1026 Remas Re. Z-nok (Voorste as)
452.1023 Remas Li. S-nok (Stuuras)
452.1024 Remas Re. Z-nok (Stuuras)
27 313.1002 Borgring A-20
28 452.0490 Rolpen
29 452.0491 Rol
30 452.0486 Remvoering 406x120
31 452.0487 Klinknagel
32 452.0484 Remschoen met voering 406x120 (4128)
33 452.0489 Veerspanstuk
34 452.0329 Remtrommel 406x120-10
35 452.0488 Trekveer
36 313.0126 Borgring A-42
37 452.0022 Manchet
38 452.0497 Glijlager B38
39 452.0524 Draadring
40 313.0106 Borgring A-25
41 316.0727 Sluitring 26mm




8L & gl

£ 21

L1

o

. e r urﬁj T

4

135




Schuitemaker Machines b.v.

2.2. GEDWONGEN GESTUURDE WIELAS

Fig. SR-nr. Aantal. Omschrijving
1 355.0442 Hydr. cilinder D50/25-440/200 Faraoil (incl.
laen?2)

la 454.0813 Set afdichtingen t.b.v. no 1

2 401.0228 Stangkop GIHR 20 DO (incl. 2a)
2a 401.0191 Kogelgewrichtslager GE 20 DO
3 921.0065 Cilinderpen D=20

4 926.0099 Tussenring

5 316.0707 Sluitring A17

6 306.0303 Borgmoer M16

7 966.0892 Stuurplaat-A

8 927.0121 Glijlagerbus

9 403.0112 Axiaalschijf AS-4060

10 920.0793 Stuurplaatpen

12 306.0113 Moer M30x2-R

13 920.0567 Stelbus M30x2-L/R

14 306.0112 Moer M30x2-L

15 401.0173 Stangkop GAL 30 DO (incl. 15a)

15a | 401.0186 Kogelgewrichtslager GE 30 DO

16 316.0737 Sluitring A17

17 452.0437 Elastische lagerbus

18 301.0705 Bout M22x1.5x130

19 316.0732 Sluitring A23
20 306.0329 Borgmoer M22x1.5
21 301.0835 Bout M8x30
25 - Asstomp EUR-1410/412S
29 301.0806 Bout M10x20

30 316.0923 Tandveerring 10 mm

31 452.0508 Deksel

32 452.0509 Dichtring
33 452.0432 Lagerbus
34 452.0431 Fusee-as 70

35 432.0433 Lagerbus

36 452.0434 Axiaalschijf

37 452.0435 Schijf
39 452.0436 Ringmoer
40 316.0906 Veerring 10mm
41 302.0620 Cilinderkopbout M10x30
42 452.0510 O-ring
43 452.0511 Afdichtkap
44 304.0202 Zelftapper 6.3x15
45 342.0103 Smeernippel M10x1-180

10







Schuitemaker Machines b.v.

2.3. GIGANT VEERSTELLEN

Fig. SR-nr. Aantal. Omschrijving
1 969.0614 Pendelstuk WB1800
2 450.0925 Rubberbus
3 462.0538 Exenterbout (incl. 3a, b en ¢)
4 450.0926 Veerbout M27x1.5
5 450.0927 Moer M27x1.5
6 301.0713 Bout M16x160
7 306.0303 Borgmoer M16
8 316.0707 Sluitring A17
9 926.0274 Buisje L=116
10 462.0557 Rubberrol L=100
11 462.0555 Lagerschaal
12 Veertrekplaat

12a | 462.0534 Trekveerarm 100/453

0 R 0VOBERNBERRALELEARNTOO B BB DN

13 - Veertrekarm (incl.14)

14 450.0944 Rubberbus

15 462.0524 Veerpakket 1600/100-8

16 968.0379 Veerplaat 100/140

19 462.0567 Veerstrip M22x1.5-400

21 462.0568 Hoge Moer M22x1.5 25mm hoog
462.0569 Schijf 39/23x6 verzinkt

23 913.1674 Veer-asplaat 100/140-M22

25 301.0745 Bout M16x70

12




Onderframe Robusta 180-Did (994.5447)
Spatborden Robusta 180-Did (994.5449)

(I
() -
g (A
5 LL
" SO i &
5
] S
] )
o ol g
sl & m
.'m: )
3 =it .
= S i
=T - @
3 - O—__ |V S
\= ng 5
2 [ o A
F g {]
' : @—i
i of ®
B B = o By
3,
g =
] |
] ' R
} C_.) [ = ®’,‘£ﬁ!‘
7 M Y . o
2 ' ‘g
= :
, 5 /
q O
I_hl
£ S | ¥ ;
@/:—,
:1’ =, .|
g 3
° )
Q wO
£
g
{ia)
&)
o
00,

EHIES

e
i



Schuitemaker Machines b.v.

2.4. SPATBORDEN ROBUSTA 180 DLD. (994.5449)
Fig. SR-nr. Aantal Omschrijving
30 |968.0602 1 Spatbordsteun 1i.-50
31 1968.0603 1 Spatbordsteun re.-50
32 968.0650 2 Spatbordsteun midden
33 1960.0156 1 Spatbord +verl. Steun li.
34 1960.0157 1 Spatbord +verl. Steun re.
35 1969.2673 2 Slangenrek Tandem WB1800
36 [936.0156 2 Contourverl.steun
37  1935.0658 2 Spatlapverlenging
38 1301.0706 16 Tapbout M12x40 ev.
39 |301.0735 4 Bout M12x55 ev.
40 1316.0702 40 Sluitring A13 ev.
41 |306.0302 20 Zelfb. Moer M12 ev.
42 1937.2001 2 Bovenplaat Tandem WB1800 Dld.
43 1935.0508 2 Voorplaat
44 1 935.0766 2 Achterplaat
45 1937.0060 2 Bevest.plaatl Spatbord Achter
46 1937.0061 2 Bevest.plaat2 Spatbord Voor
47 1968.0654 2 Slangenreksteun
48 | 301.0805 32 Tapbout M10x25 ev.
49 |316.0705 64 Sluitring A10.5 ev.
50 |306.0306 32 Zelfb. Moer M10 ev.
51 968.0656 2 Slangsteun
52 1316.0701 4 Sluitplaat A13 ev.
53 1306.0302 4 Zelfb. Moer M12 ev.
54 |376.0101 8 Plastic dop C4 25/45
55 |376.0124 2 Sluitdop 50x50x2.5/5 plastic
56 |374.0154 2 Spatlap B=650 H=400
57 |280.0122 6 Beschermlat 45x12 L=500
S8 [303.0707 18 Slotbout M6x25 ev.
59  1316.0708 18 Sluitring A6.4 ev.
60 |306.0311 18 Zelfb. Moer M6 ev.

2.5. VERLICHTINGSSET (992.0036)

Fig. SR-nr. Aantal. Omschrijving

61 480.0036 1 Verlichtingsset DL + kabel Ned
62 482.0117 4 Lamp 12V-21 W

63 482.0118 4 Gloeilamp 12V-5W

64 480.0040 1 Stekker + snoer 7x1mm?2 1.=4000
65 481.0122 2 Kabelverbinderdoos 2x8-p

66 482.0201 2 Driehoekreflector

67 482.0204 6 Reflector 50x100 oranje

68 936.0156 2 Contourverlichtingssteun

69 480.0014 2 Contourlamp met gummi-arm
70 303.0950 4 Cil. Kopschroef M5x40 ev.

71 316.0730 8 Sluitring A5.3 ev.

72 306.0335 10 Zelfb. Moer M5 ev.

73 481.0114 10 Zelfkl. Kabelklem 12x8

74 482.0118 2 Gloeilamp 12V-5W

75 481.0136 10mtr. | Kabel LDM 7x1.5mm?2

76 481.0135 Smtr, Kabel LDM 2x1.5mm2 Br/Bl1
77 481.0116 8 Vlakstekkerhuls

78 481.0120 4 Tule 9.5 x13x4 Dm17.7

79 481.0130 4 Stootverbinder rood

80 481.0105 1 Stopcontact 7-polig kunststof
81 482.0209 1 Waarschuwingsbord L.R.V.metaal
82 482.0210 2 Reflector 50x100 wit

83 912.0719 1 Strip Mark.bord

14




¢
'

'
o

.
Sy
¢

'
[ —
)

v

-

Hydr. Besturing 1ZR (894.0170)
Druktop cilinderset (994.0453)

L L
- wy ;rmy..wh_fuo
1
4 ¢
(24 82 574 (Y4 0g 7Z
62 (4
(44
0Z
B0 7
) L El _ A
. JEl L oo
, i O ]
%1| : 1 w
, 3 D] !
7 ) 4103 _
, = . —— !
s . R :
4 411 BT S
» i
S i
)
)
)

=]

SUTLELCLLL




Schuitemaker Machines b.v.

2.6. HYDRAULISCHE BESTURING TAL (994.0170)
Fig. SR-nr. Aantal Omschrijving
1 960.0140 1 Stuurhefboom 1ZR Rob-200
2 306.0303 2 Zelfb. Moer M16 ev.
3 316.0727 2 Sluitring 26 ev.
4 402.0142 2 Glijlager 45/30
5 403.0126 1 Loopschijf LS-5070
6 960.0533 1 Pen
7 342.0106 1 Vetnippel M10x1-90
8 355.0468 1 Hydr. Cil.D40/80-1220/400
9 960.0029 1 Stuurstang 800/Vk
969.2672 1 Stuurstang 770 met Scharmullerkogel 50
10 |312.0722 1 Spanstift 6x50
11 |355.0058 1 Hydr. Handpomp 5 liter
12 [966.0298 1 Pomphouder
13 1968.0853 1 Pomphefboom
14 1303.0911 1 Vleugelbout M8x20 ev.
15 [376.0102 1 Plasticdop C4-32/45
16 [355.0049 1 Steunpootcilinder 85 S=250mm
17 | 450.0810 1 Scharnierpen Perno x Piedino
18 1375.0103 2 Steekborgveer 3mm ev.
19 450.0811 1 Grendelpen Maniglia x Piedino
2.7. DRUKTOPBOK TRIANGEL (994.0453)
Fig. SR-nr. Aantal Omschrijving
20 |961.0346 i Druktopbok Triangel
21  [355.0480 1 Hydr. cil. D35/70-698/350
22 1301.0729 10 Bout M12x50 ev.
23 1316.0702 20 Sluitring A13 ev.
24 1306.0302 10 Zelfb. Moer M12 ev.
25 1355.0302 1 Manometer 0-250 bar rd/63
26 |355.0705 1 Hd. Membraancaccu 1.4liter
27  1355.0733 1 Accu-beugel 143-151
28 1355.0293 1 Ontluchtingsnippel 3/8”
29 1461.0138 1 Verloopbus 28.7-36.6
30 [461.0124 1 Trekpen 1 1/8”

16




Aandrijving Borgerpomp (994.5435)

i
A
v
v
i
W%
Wl
wo bl
"oy § Ty
i M A

g Ay S
PP

[RRAY

1) I




Schuitemaker Machines b.v.

2.8. AANDRIJVING BORGERPOMP MET VARIABELE AANDRIJVING (994.5435)
Fig. SR-nr. Aantal. Omschrijving
1 953.0936 1 Variator Robusta voorgemonteerd
3 354.0185 1 Aftakas W2400-SD25-1010-KB61/20
3a 1 Breekbout M8 Kwaliteitsklasse 8.8
4 900.0003 1 Beschermtrechter H150/3
5 316.0719 4 Sluitplaat A10.5 ev.
6 301.0809 4 Tapbout M10x20 ev.
7 351.0093 1 Haakse Kast T290a-1:1
8 969.2340 1 Signaaltandwiel 18T LH 500
8a 937.1459 1 Sensorsteun t.b.v. Haakse Kast
8b 304.0106 1 Stelschroef M12x20
9 969.1777 1 T-kast Steun
10 933.0705 4 Sluitplaat gz.
11 301.0754 4 Bout M12x90 ev.
12 316.0904 8 Veerring 12mm ev.
13 316.0702 4 Sluitring A13 ev.
14 306.0302 4 Zelfb. Moer M12 ev.
16 953.0751 1 Elast.kopp.EF-8-S Z=6/7=20
17 374.0185 1 Rubber Flex.kop EF-8-S
18 926.0663 1 Buis 63.5x8 L=35
19 412.0041 1 Draaizuig.pomp FLU1036 Z=20
20 301.0745 2 Bout M16x70 ev.
21 301.0718 2 Bout M16x110 ev.
22 316.0707 8 Sluitring A17 ev.
23 316.0740 4 Sluitring A18 ev. H=8
24 968.0661 1 Pompuitlaat-Borger
25 374.0168 1 Pakking-Borger
26 316.0702 16 Sluitring A13 ev.
27 301.0807 16 Tapbout M12x25 ev.

18




42

44,

T T T 1T

Deze viakken

Variator aandrijving (953.0936)

o
(=)
()
£ 3,
S &)
E
£
o
o
S
o
=
[N
9
N
[ ™
0]
X
v =
o Q
[ “s
L A
@ Co C_g
[
; [T
/ D
N Q v
A EE
N
R c .
o [
N\ 0w 3
3 % C
S
£ ¢ @ @©
st O =
& 3
R 0
= =]
[ B o
e g N a2
E = a -
E §
[ s
o m

50X52

72

346X35X36X37

46

N At
(N (&)
) ),
) (W)
&, W

28X29X30X31

(60X6 162

22523)24)25,

56)G7XS8X5¢9,

3839

S3X54)55,

TR

]

AN
‘-f-'l[ly\

T
T

14 15,

Geleidingsrol 953.0940

10

000,

11
&

18
19
20,

2

moet tegen de variatorriem

aanstaan en meedraaien!




Schuitemaker Machines b.v.

2.9.

VARIABELE AANDRIJVING (953.0936)

ey
a3

Do DO DO DN B B DY R pedt b b et e e ek ek
NOUVEWLUN POV AR UNEWRN o PRI R WN =y

[\
o]

W L N
— O O

LY LI W
ENUS I (O}

(o)
w

ECNRVS IS SRS IS}
OO0~

R S S =Y
B W

R o
O 00~ N

W W
— O

W L hh v b b hh
oo~ ONW N

SR-nr.
953.0935
900.0346
961.0863
301.0775
306.0302
316.0702
961.0864
301.0825
316.0707
961.0815
301.0706
316.0702
961.0817
301.0706
316.0702
937.0050
937.0052
301.0761
306.0303
316.0707
301.0707
969.1620
401.0301
401.0302
313.0212
926.0501
342.0103
961.0816
301.0804
306.0302
316.0702
921.0415
913.0490
961.0818
403.0129
301.0801
402.0304
278.0021
913.0491
278.0022
315.0121
356.0002
356.0001
926.0845
926.0846
356.0013
355.0989
355.0293
355.0165
921.0418
921.0447
375.0108
937.0051
301.0850
316.0705
900.0003
301.0805
306.0306
316.0705

Aantal

O\wwr—dl\)l\)r—il\)»—-*»—t)—ﬂb—‘>—-\l\)»—-aN!\)l\)»—-l>—~»—-‘»-—dl\.)l\)ool\.)»—tH;OOOOHO\NO\O\O\-&NOO-&-N»—ANI\JI\)HUIMHNN»—A#NN»—A»——A

Omschrijving
Positionering Lagerblokken
Onderplaat Variator
Rechterstaander
Bout M12x70 ev.
Zelfb. Moer M12 ev.
Stuitring A13 ev.
Onderplaat Rechts
Tapbout M16x30
Sluitring A17 ev.
Middenstaander Variator
Tapbout M12x40 ev.
Sluitring A13 ev.
Linkerstaander Variator
Tapbout M12x40 ev.
Sluitring A13 ev.
Positieplaat 1 Variator
Positieplaat 3 Variator
Bout M16x60 ev.
Zelfb. Moer M16 ev.
Sluitring A17 ev.
Tapbout M16x40 ev.
Bloklagerhuis
Tweerijig instellend Tonlager
Trekbus voor kogellager
Binnenborgring 190x3
Flenslagerhuis
Vetnippel M10x1-180
Scharnierdeel Variator
Tapbout M12x35 ev.
Zelfb. Moer M12 ev.
Sluitring A13 ev.
Tussenas variator
Inlegspie 14x9x360
Borgplaatje Variator gz.
Axiaalschijf As 3552
Tapbout M8x16 ev.
Lagerbus 35x43 1=25
Aandrijfas Variator
Inlegspie 14x9x250
Gedreven as Variator
Inlegspie 14x9x80
Variatorschijf Vast G7-S483/1
Variatorschijf Regelbaar K7-S495/1
Gel. Buis “2” L=15mm
Gel. Buis “2” L=17mm
Getande Variatorriem Zwaar
Hydr. Cil. D20/40-655/230
Ontluchtingsnippel 3/8”
Rechte kop.Al-10R3/8”
Pen D=20 L=90
Pen D=20 L=65
Fergusonclip 4.5mm
Bevest.plaat Trechter
Tapbout M10x16 ev.
Sluitring A10.5 ev.
Beschermtrechter H150/3
Tapbout M10x25 ev.
Zelfb. Moer M10 ev.
Sluitring A10.5 ev.

20




Variator aandrijving (953.0936)

jusleelpsaWl US ueelSUEE 02
DI
BE oL wajliojelien op uebei jeow D G IR
. 060,
0¥60°€56 loisbulplejen
, s ;, € D
0 L R (af |\ R .nu ﬂw ( 1
25405 . 7 > «\ 5 : e " @
AR g i
o : \ B N : ! §07
L A e : : ()
ELINY Y
N7\ BB n |
5 ) /
B = DRERE L T
\ | B e =2 [ ] =l | —@
2/ S/ BB, BO® g
e — !
7 _ DE0EDEZ e
: JAZZH [l EOEE i
m,,,,, /4 £2J92
— EEERE
L L]
D

uw/mwo ool epfiziexiesr f

juado] Jeeyje usbel
1olu usbow usssy

£y

R A

ISR

8N inoqieaig

oplizdwod

‘uabby uly

ul usjeow
uaxpe|r 8283




Schuitemaker Machines b.v.

60 969.1781 1 Beugel Variator

61 301.0805 4 Tapbout M10x25 ev.
62 316.0705 4 Sluitring A10.5 ev.
63 937.0065 1 Linker Beschermkap
64 961.0869 1 Rechter Beschermkap
65 301.0801 7 Tapbout M8x16 ev.
66 316.0703 7 Sluitring A8.4 ev.

67 961.0870 1 Beschermkap Boven
68 914.0042 1 Kijkglasplaat 290x200x3
69 301.0801 9 Tapbout M8x16 ev.
70 306.0705 9 Moer M8 ev.

71 316.0703 18 Sluitring A8.4 ev.

72 953.0940 1 Spanrol rond 110

73 969.1782 1 Keilriem begeleiding
74 913.0784 1 Draadblokje M12

22




Aandrijving Borgerpomp (994.0171 + 994.5432)

N \
LN e
ﬂ,y,..‘..f...:.,'.
\

i N

PR

S P

PR e
oy




Schuitemaker Machines b.v.

2.10. BEDIENING 8 STANDEN VERTRAGINGSBAK (994.0171)
Fig. SR-nr. Aantal. Omschrijving
1 953.0655 1 Linachouder (spanner)
la 332.0006 25 Schotelveer 40x20.4x2.5
2 960.0571 1 Stelelement 2 gz.
3 912.0768 1 Stelelement 1
4 912.0622 1 Schakelhendel H/L
5 913.0029 1 Schakelstrip 1
6 960.0312 1 Schakelstrip Gel.
7 926.0222 1 Busje 16x2.5 L=20mm ev.
8 301.0723 3 Bout M10x50 ev.
9 375.0103 1 Steekborgveer 3mm gz.
10 301.0722 1 Bout M10x40 ev.
11 301.0719 1 Bout M10x70 ev.
12 316.0715 7 Sluitring R 11 ev. (M10)
13 306.0701 5 Moer M10 ev.
14 355.0756 1 Hydr. Cil. D16/25-245/70
14a | 454.0849 1 Afdichtingsset DS25/16
15 900.0134 1 Smoornippelkopp. ¥4~
16 900.0135 1 Smoornippel M8
17 355.0612 1 Terugslagklep ¥
18 921.0340 1 Scharnieras ev.
19 921.0339 1 As verlenging ev.
20 912.0943 1 Veerhouder
21 960.0989 1 Koppelbus ev.
22 331.0112 1 Trekveer 2x18x82
23 371.0121 1 Veiligheidskoord
24 912.0944 1 Strip
25 900.0321 1 Beschermtrechter H150/3
2.11. AANDRIJVING BORGERPOMP MET 8 STANDEN VERTRAGINGSBAK (994.5432)
Fig. SR-nr. Aantal. Omschrijving
26 913.0028 2 Vert.bak oph. Strip
27 351.0053 1 Vertragingskast R1.8/DD
28 953.0941 1 Oliepeilstok gemonteerd
29 967.0976 1 Schakelhandel gel. Gz.
31 312.0113 1 Spanstift 6x40
32 323.0106 1 Schakelknop D=40 M12
33 323.0104 1 Schakelknop D=40 M10
34 301.0809 3 Tapbout M10x20 ev.
35 301.0761 4 Bout M16x60 ev.
36 316.0901 4 Veerring 16mm ev.
37 301.0747 3 Bout M8x50 ev.
38 306.0312 3 Zelfb. Moer M8 ev.
39 900.0003 1 Beschermtrechter H150/3
40 316.0719 3 Sluitplaat A10.5 ev.
41 301.0809 3 Tapbout M10x20 ev.
42 354.0186 1 Aftakas W2400-SD25-910-KB61/20
42a 1 Breekbout M 10 Kwaliteitsklasse 8.8
43 351.0050 1 Haakse Kast T292B-1.86:1
44 969.1853 1 Asafscherming Haakse Kast
45 969.1777 1 T-kast Steun
46 933.0705 4 Sluitplaat gz.
47 301.0754 4 Bout M12x90 ev.
48 316.0904 8 Veerring 12mm ev.
49 316.0702 4 Sluitring A13 ev.

24




Aandrijving Borgerpomp (994.0171 + 994.5432)

e M Al
P B
st Lk

A

s i
VT n
Wy N,
et
N
Ve N
Ry
(R NN
ey GBE,
L
R
P
3

e
}
4 -

)

4 ’,

; .

:

Bl : 1

: i

" "y wiy

1 h y v hM
' Lo i f iy
¥ 1 it o
v n " n e
v " W |: {
— 4 . P HH
iy

b ded--
1
!

E




Schuitemaker Machines b.v.

50
52
52a
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

306.0302
953.0751
374.0185
926.0663
412.0041
301.0745
301.0718
316.0707
316.0740
968.0661
374.0168
316.0702
301.0807

;;HHAWN[\)HHHHL

Zelfb. Moer M12 ev.
Elast.kopp.EF-8-S Z=6/2=20
Rubber Flex.kop EF-8-S
Buis 63.5x8 L=35
Draaizuig.pomp FLU1036 Z=20
Bout M16x70 ev.

Bout M16x110 ev.

Sluitring A17 ev.

Sluitring A18 ev. H=8
Pompuitlaat-Borger
Pakking-Borger

Sluitring A13 ev.

Tapbout M12x25 ev.

26




1 ©us) @) Gzune) @ G @

| X
| ; : D
= = o - ®
B 1 . o fran R — T ._ T D 2

N B) —7 o i’ 1

Zijbuis Buisstukken (994.5450)

B 3 0 Y - Y : 7 u“\ ) /u“ -
& EreE T PO | S« T ~ .
. | 7 & o H 3
= " VT LTS : Feseee;
, H ) .
o1 G €9 _E7 1 I I . SO
€ | f |0 : :
EEEE W RSNy : :
i GRECESCIARCH ~ - A
m ; 8
7 e

i
= B
I T I1
=t )
” g
R 1
: HHAI B
' doigb
' I M i o=
- = o L
) L I
¥ < bl =
Vi G R
3 i1 J
i I 13
et
;
Wlumﬁ
W =
\

mlsin



Schuitemaker Machines b.v.

2.12. AANBOUWDELEN FT4100 R180 (994.5450)
Fig. SR-nr. Aantal. Omschrijving
1 960.0828 1 Buisstuk I
2 969.2674 1 Buisstuk II zwaaizuigarm
3 411.0085 1 Afsluiter 8” zonder stang
4 355.0755 1 Hydr. Cil DL22-30-180
5 306.0373 1 Lage Moer M35x2 ev.
6 411.0024 1 Afsluiter 6” 2x flens
7 411.0075 1 Snelsluiting KKM 6” kort Li/Re
8 374.0166 4 Pakking 230/180
9 969.2135 1 Snijfilter inlaatbuis
10 440.0143 1 Snijfilter FT4100 8-8
11 374.0136 1 Pakking 180/150
12 967.0811 1 Kniestuk-6"kort
13 411.0024 1 Afsluiter 6” 2x flens
14 411.0075 1 Snelsluiting KKM 6” kort Li/Re
15 969.1773 1 Pompinlaat
16 411.0085 1 Afsluiter 8” zonder stang
17 355.0755 1 Hydr. Cil D1.22-30-180
18 306.0373 1 Lage Moer M35x2 ev.
19 969.1774 1 Tankuitlaatbocht
20 411.0024 1 Afsluiter 6” 2x flens
21 411.0075 1 Snelsluiting KKM 6” kort Li/Re
22 415.0903 | 0.5mtr. | PVC-slang 200mm
23 416.0019 2 Slangklem nr. 214-226mm
24 374.0136 1 Pakking 180/150
25 301.0715 16 Bout M12x45 ev.
26 316.0701 32 Sluitplaat A13 ev.
27 306.0302 16 Zelfb. Moer M12 ev.
28 374.0168 1 Pakking Borger
29 316.0702 32 Sluitring A13 ev.
30 301.0807 32 Tapbout M12x25 ev.
31 969.2675 1 Persbuis Borgerpomp
32 411.0057 1 3-wegkraan 6”
33 411.0075 1 Snelsluiting KKM 6” kort Li/Re
34 900.0317 1 Lasbocht 6” L=175
35 926.0080 1 Buis 159x4 L=3300
36 933.0115 2 Flens 6” -V
37 935.0535 1 Hoeksteun
38 936.0188 1 Bevest.plaat Persbuis
39 912.0460 1 Strip 70x8 L=150
40 900.0206 2 Lasbocht 159x4.5-45¢r.
41 411.0074 1 Slangtule 6 L=210mm
42 953.0925 1 3-wegkraan 6”-S150 M8
42a | 411.0057 1 3-wegkraan 6”
42b | 967.0669 1 Bedieningshandel
42¢ | 301.0730 1 Bout M8x70 ev.
424 | 306.0312 1 Zelfb. Moer M8 ev.
42° | 316.0703 2 Sluitring A8.4 ev.
43 349.0083 1 Gaffelpen 12x35x28.2 ev.
44 375.0103 1 Steekborgveer 3mm gz.
45 960.0134 1 Bedieningsplaat Driewegkraan 6”
46 301.0807 4 Tapbout M12x25 ev.
47 316.0702 40 Sluitring A13 ev.
48 306.0302 20 Zelfb. Moer M12 ev.
49 301.0815 16 Tapbout M12x45 ev.
50 961.0610 1 Kniestuk KKV 6”->5”
51 415.0005 | 1.5mtr. | Rubberpersslang 6”
52 416.0012 8 Slangklem nr.162-174mm
53 355.0435 1 Hydr. cil D20/30-295/150
54 374.0136 6 Pakking 180/150

28




Driepunts—Hefinrichting (992.0697)

‘flqee1y usjeAleA

(x2) 96l0'lge ‘(X2) LSlo'glE ua /GlO'L26
(X¥) ¥800'926 ‘(XZ) 9r¥L0'SLIE US yZLO'LOY
‘DI9AS|9bosW SO

{(X1) evlo's.ic U= v/l0'1Z6

(x2) 1§l0'gle us 9/LO'1Z6
usplom ‘ipiom pjaddoyebBuee

is}ssweq—|quios JodeWaelNYOS Use 18 uaIpyj




Schuitemaker Machines b.v.

2.13. DRIEPUNTS-HEFINRICHTING T (992.0697)
Fig. SR-nr. Aantal. Omschrijving

1 961.0034 1 Accu/gelijkloopventielplaat
la 355.0696 1 Stroomverdeelklep VDFR

2 301.0811 3 Tapbout M10x30 ev.

3 316.0705 3 Shuitring A10.5 ev.

4 461.0124 2 Trekpen 1-1/8”

S 921.0175 2 Pen D=37 L=160 gz.

6 921.0176 2 Pen D=37 L=130 gz.

7 355.0799 2 Hydr. Hefcil. 40/80-630HT
7a 454.0242 Set afdichtingen D40/80-HET
7b 355.0674 2 Stuurventiel 2/2

8 921.0173 2 Pen D=35 L=90 gz.

9 968.0563 1 Hefarm Li
9a 402.0304 1 Lagerbus 35x43 L=25
10 960.0076 1 Hefarm Re
10a | 402.0304 1 Lagerbus 35x43 L=25
11 926.0084 4 Afstandbus gz.

12 375.0146 4 Fergusonclip 11mm
13 375.0151 6 Fergusonclip 9mm
14 921.0174 1 Pen D=32 L=130 gz.

15 953.0656 1 Topstang Zwaar
15a | 960.0581 1 Topstanghuis
15b | 960.0582 1 Topstangeind Re
15¢ | 960.0583 1 Topstangeind Li
15d | 960.0584 1 Borgring Topstang
15¢ | 921.0206 1 As rond 16 1L=300
15f ] 342.0103 2 Vetnippel M10x1-180
16 921.0157 1 Topstangpen 25.8-135 gz.
17 921.0156 2 Verloopbus cat: 2/3 gz.

18 461.0144 8 D-sluiting M20
19 461.0145 2 Spanschroef M24 + 2 ogen
20 306.0720 2 Moer M24 ev.

21 968.0561 1 Driepuntshefframe T
22 961.0067 1 Cilindersteun T Li.
23 961.0068 1 Cilindersteun T Re.

30




f
¥

JW/ISE'D

Syu/igy

|

]

;

F

ad
,,i.
i
g
"

Tank Robusta 180 (994.5448)

¥ -

3 &,m

s

RS N X

.

L S ———

o —--

g
Y
i

XS

¢

[
|
.
<
X
§

LEW/16Z JZET'0ZU/i8L

82W/ISZT'TZNT

@7 ]
=)
b<1
=1
R
~
]
m
Uy)




Schuitemaker Machines b.v.

3. TANKROBUSTA 180 DLD (994.5448)

Fig. SR-nr. Aantal Omschrijving
1 969.2671 1 Tank Robusta 180 DId
2 967.0690 1 Deksel Controleluik-500
3 900.0138 1 Dichtring 500
4 937.0238 1 Afdichtplaat
5 301.0793 1 Bout M20x160 ev.
6 316.0725 2 Sluitring A21 ev.
7 306.0314 1 Zelfb. Moer M20 ev.
8 900.0289 3 Draadstang M18x140
9 301.0745 3 Bout M16x70 ev.
10 316.0707 6 Sluitring A17 ev.
11 306.0303 3 Zelfb. Moer M16 ev.
12 900.0212 3 Wartelmoer M 18 met borgrand
13 933.0161 5 Flens 6” blind
14 374.0119 3 Rubber schijf Rd. 180
15 935.0143 1 Flens 8” blind
16 374.0166 1 Pakking 230x180
17 | 416.0029 1 Slangklem nr. 149-161mm
18 301.0804 16 Tapbout M12x35 ev.
19 316.0702 32 Sluitring A13 ev.
20 306.0302 16 Zelfb. Moer M12 ev.
21 364.0029 1 Dichtring
22 914.0016 1 Kijkglas D=80
23 914.0038 1 Kijkglasplaat 600x200x10
24 374.0187 1 Pakking kijkglas lang
25 364.0030 1 Dichtschijf
26 933.0952 1 Afsluitflens
27 301.0815 3 Tapbout M12x45 ev.
28 306.0704 3 Moer M12 ev.
29 936.0781 1 Niveauwijzerflens 8”
30 953.0453 1 Niveau-wijzer met huis
31 374.0138 1 Pakking 80/36
32 301.0835 3 Tapbout M8x30 ev.
33 306.0312 3 Zelfb. Moer M8 ev.
34 316.0703 6 Stuitring A8.4 ev.
35 376.0129 2 Stofdop 7.5/9.3 zacht PE/Skiffy
36 | 415.0902 1 PVC-slang 150mm L=4000
37 | 416.0012 1 Slangklem nr. 162-174mm
38 301.0761 12 Bout M16x60 ev.
39 306.0303 12 Zelfb. Moer M16 ev.
40 316.0736 12 Sluitplaat R18 ev.
41 316.0707 12 Sluitring A17 ev.
42 381.0112 1 Gasstop G1/2” gz.
43 936.0923 8 Klotsschotplaat
44 992.0785 1 Zuigslang 6” - 4 meter compleet gemonteerd
3.1. GIERGOOT ROBUSTA 180 (983.9088)
45 969.2676 1 Giergoot Robusta 180
46 381.0113 1 Gasstop 1 %47
47 937.0928 1 Hoekstrip Giergoot
48 969.1411 1 Giergootsteun

32




Zwaaizuigarm 8" (994.5451)

{ - T

@ W W e G0 @ O B (9 @D ®©



Schuitemaker Machines b.v.

4.  ZWAAIZUIGARM 8” ROBUSTA 180 NIEUW (994.5451)

Fig. SR-nr. Aantal. Omschrijving
1 969.0886 1 Zuigarmdrager
2 969.1228 1 Slangdrager
3 913.0853 1 Scharnierstrip Draaipunt Li
4 921.0321 2 Aanslagschijf rad 75
5 302.0630 2 Cil.kopbout M12x25 ev.
306.0323 2 Lage zesk.moer M12 ev.
6 342.0103 2 Vetnippel M10x1-180
7 415.0903 1 PVC-slang 200mm L=5000
8 416.0019 8 Slangklem nr.214-226mm
9 969.1213 1 Slangbegeleider
10 913.1107 2 Oplegstrip Vangbeugel
11 921.0381 6 Bus D=40 d=14 1.=38
12 301.0785 6 Bout M12x80 ev.
13 306.0302 6 Zelfb. Moer M12 ev.
14 316.0702 12 Sluitring A13 ev.
15 969.1215 1 Bochtstuk
16 969.0888 1 Zuigarmbrugstuk
17 921.0317 1 Pen D=25 1L=85
18 969.0890 1 Scharnieras gz. L=182
19 969.0237 1 ZZA-cilinder met Klembuis
20 921.0320 2 Schijf rnd 108/50.5
21 375.0108 1 Fergusonclip 4.5mm
22 301.0825 6 Tapbout M16x30 ev.
23 316.0718 6 Sluitring A17 ev.
24 355.0675 1 Blok %”
25 355.0674 1 Stuurventiel 2/2
26 355.0673 2 Smoorklep ¥4 15liter
27 900.0424 1 Scharnierkoppeling 8”
28 353.0165 1 Plaatwiel 1'x17.02 7Z=48
29 301.0735 12 Bout M12x55 ev.
30 316.0702 24 Sluitring A13 ev.
31 306.0302 12 Zelfb. Moer M12 ev.
32 935.0813 1 Lagerplaat
33 912.0803 1 Strip
34 401.0259 1 Flenslager RCJI35 m. smeer
35 960.0328 1 Cilinderkoker
36 921.0219 2 Ring D=65/d=24 1=10 gz.
37 960.0992 1 Steldraadeind gz.
38 960.0990 2 Steldraadeind L=215 gz.
39 921.0133 1 Draadas
40 926.0209 1 Buisje 35x4.5 L=47
41 316.0727 1 Sluitring 26 ev.
42 306.0333 1 Zelfb. Moer M24x2 ev.
43 301.0718 2 Bout M16x110 ev.
44 316.0737 4 Sluitplaat A17 ev.
45 306.0303 2 Zelfb. Moer M16 ev.
46 961.0490 1 Slanggeleidingsoog gz.
47 355.0478 1 Hydr. Cil. D25/40-909/610
48 900.0218 1 Ketting 17x17.02
49 356.0143 2 Verb.schakel 17x17.02
50 968.0960 1 Kettingspanner gz.
51 306.0702 2 Moer M16 ev.
52 968.0980 1 Glijstriphouder
52a | 913.1508 1 Stelstrip Glijstriphouder
52b | 316.0707 1 Sluitring A17 ev.
52c¢ | 306.0303 1 Zelfb. Moer M16 ev.
53 922.0027 2 Glijstrip 45x5 L=140
54 309.0222 12 Popnagel 4.8x12.7 /33142
55 376.0158 1 Aanslagblok DAF 0501314
56 961.0983 1 Zuigarmsteun

34




Niveau—Wijzer (953.0453) +
Autom. Vulafslag (994.0261)




Schuitemaker Machines b.v.

5. NIVEAU-WHZER MET HUIS (953.0453)

Fig. SR-nr. SR-nr. Omschrijving
1 936.0781 1 Niveauwijzerflens 8”
2 374.0138 1 Pakking 80/36
3 301.0835 3 Tapbout M8x30
4 374.0160 3 Dichtring 20x7mm dik 3
5 316.0703 3 Sluitring A8.4 ev.
6 306.0312 3 Zelfb. moer M8 ev.
7 960.0131 1 Vlotterarm unit
8 921.0323 1 Vlotterstelas
9 301.0750 1 Tapbout M8x35 ev.
10 316.0703 2 Sluitring A8.4 ev.
11 306.0312 1 Zeltb. Moer M8 ev.
12 921.0324 1 Draadstang M8 L=200 ev.
13 434.0008 1 Bal D=150
14 306.0705 2 Moer M8 ev.
15 966.0836 1 Wijzerhuis
16 402.0140 2 Glijlager 18/20
17 365.0006 1 O-ring 18x3
18 925.0648 1 Wijzeras
19 342.0103 1 Vetnippel M10x1-180
20 966.0835 1 Niveau-wijzer
21 304.0102 2 Stelschroef M10x12

S.1. AUTOMATISCHE VULAFSLAG (994.0261)

22 484.0623 1 2-Aderige sensorkabel L=10mtr.
23 969.2150 1 Bev.plaat Autom. Vulafslag

24 917.0687 1 Aanslagsteuntje

25 302.0036 2 Wielmagneet LH-1200 / LH-5000
26 316.0730 2 Plat verz.kopschroef M4x16 ev.
27 301.0765 i Bout M6x30 ev.

28 306.0707 1 Moer M6 ev.

29 316.0916 1 Tandveerring AS5.1 ev.

30 301.0854 3 Tapbout M8x40 ev.

36




Set werklampen Robusta (994.0535)

_/—t:&;}‘

o]
EX®
iy




Schuitemaker Machines b.v.

6. SET WERKLAMPEN ROBUSTA 260/340 (994.0535)

Fig. SR-nr. Aantalr. Omschrijving
1 482.0127 3 Werklamp Hella
2 482.0129 3 Lamp 12V 55W
3 482.0128 1 Zwaailamp Microrot 12V
4 482.0131 1 Lampfitting voor 482.0130
5 481.0135 | SOmtr. | Kabel LDM2x1.5mm2 Br/Bl.
6 481.0136 10mtr. | Kabel LDM 7x1.5mm2
7 961.0666 1 Werklampsteun Robusta 260/340
7a 482.0130 1 Opsteeksteun Zwaailamp Lasb. (incl. fitting)
8 481.0120 4 Tule 9.5%13x4 Dm.17.7

38




Buimelp vojsojdxg gg-

2y (3 \,7~ hty \\. 2 77
o] sy A K ..m-&
§ L8 X1
alA \) \ Wit
Ao N N
& N I, h 1
. / oy ™)
i 5 Ny
t z A\ ¢
% ) Lt A
. i 7 L2y
3 Week y 'l

__ -
Neglct
= = o

wol % T

LB



Schuitemaker Machines b.v.

7. ONDERDELEN BORGERPOMP FL 1036
Fig. Aantal SR-nr. Artikelnummer Materiaal Omschrijving
1 1 A 1000 8 EN-GJS-20 | Aandrijfhuis FL.
2 1 A 10108 EN-GJS-20 | Aandrijfhuisdeksel
3 1 A 10218 EN-GJS-20 | Lagerdeksel
4 1 A 10228 EN-GJS-20 | Lagerdeksel geloten
5 1 B 30079 EN-GJS-30 | Pomphuis FL 1036; Meehanite
8 1 B 31008 EN-GJL-30 | Pomphuisdeksel
9.1a 2 451.0336 C 7060 4 EN-GJL-30 | Rotorkern FL 1036, drievleugelig, lineair
9.1s 1 R 2210L9 EN-GJS-40 Rotorkern; FL 1036, schroef rotor, links
9.1s 1 R 2210R9 EN-GJS-40 Rotorkern; FL 1036, schroef rotor, rechts
9.2a 12 451.0301 R 72113 SBR Rotorkop, lineair, drievieugelig, kort
9.2s 3 R3210L9 SBR/NBR Rotorkop, schroef rotor, FL 1036, links
9.2s 3 R 3220R 9 SBR/NBR Rotorkop, schroef rotor, FL 1036, rechts
9.3 8/12 | 451.0312 R 73014 St 52 Klemelement voor rotorkop compleet
9.3a | 8/12 R 73214 St 52 Schroeven voor klemelement, M10x90
93b | 8/12 R 73414 St52 Schroeven voor klemelement, M10x25
9.3¢c 4/6 R 72776 PU T-dop voor opschuifbare rotorkop
9.3s 6 Z 82009 St 52 Klemelement voor rotorkop; schroefrotor
9.3t 6 792009 10.9 Schroeven voor klemelement; M10x130
9.3u 12 Z 91509 10.9 Schroeven voor klemelement; M10x20
9.3v 6 Z 88889 PU T-dop voor rotorkop; schroefrotor
93w 6 7 82509 1.4571 T-dop voor rotorkop; schroefrotor
94. 2 451.0302 R 75314 SBR Rotor, tweevleugelig
9.5. 2 451.0303 R7431 4 SBR Rotor, tweevleugelig nastelbaar
10 1 451.0329 B 31018 X120 Mn 12 | Slijtplaat; hard-metaal; NitroX
11 2 451.0321 B3105 8 42 CtMo 4 v | Slijtplaat; hard-metaal; Nitro V
13 2 451.0313 D 35218 C4s5 Opnamebus voor Pos. 11; d=131
14 2 451.0328 D 35114 C 45 Opnamedeel met schroefdraad; kwaliteitsstaal
15.1. 2 451.0314 D 35008 Hartg/NBR | Sleepringafdichting gietzijzer; O-ring NBR
15.2. 4 D 35237 NBR O-ring; 72.5 % 6.5
16 1/2 W 5042 4 42 CtMo4 v | As met aandrijfcilinder
17 1/0 W 5092 4 42 CtMo4 v | Korte as
18 2 451.0315 W 5012 4 42 CtMo4 v | As aftakasprofiel
19 2 E 12104 42 CtMo4 v | Tandwiel met splain-inkeping
24 2 C 70804 St 50 Rotordeksel Staal met inkeping
25 2 451.0304 F8122 4 NBR Flenspakking FL 1036
30 1 451.0305 035408 NBR O-ring; 1176x9.2
31 4 451.0306 035508 NBR O-ring; 67x4
33 2 451.0308 035708 NBR O-ring; 110x3
36 1/2 | 451.0309 S16137 NBR Asafdichtring voor as-einde 55x80x10
37 2 451.0310 S 16308 NBR Asafdichtring voor tussenkamer 80x100x12
40 2 451.0261 S 14108 DIN 5412 Cilinderlager NJ 2312
41 2 451.0262 S 1400 8 DIN 635 2-1ijig tonlager, 22314
42 2 451.0317 S 16208 DIN 5405 Binnenring, tussenkamer, 70x80x25; gehard
43 1/2 | 451.0316 S 1600 8 DIN 5405 Binnenring voor as-einde, 50x55x20; gehard
44 2 451.0318 S 1601 5 DIN 988 Steunring; 60x75x3
46 2 S12304 DIN 6885 Splain, B18x11x60
50 4 451.0326 731208 DIN 582 Ringmoer; M20
51 24 2172308 Schroef, M12x45
52 8 303.0913 238208 DIN 7991 Bout; M8x20; RVS
53 4 231108 DIN 939 Steekbout; M20x55
55.1. 2 733308 DIN 7978 Pen 16x32
55.2. 2 237208 DIN 7978 Pen 16x60
56 32 237308 DIN 933 6-Kantige bout; M12x30
57 4 Z37308 DIN 933 6-Kantige bout; M12x30
57 4 23760 8 DIN 933 6-Kantige bout; M12x35
58 12 237708 DIN 912 Inbusbout; M10x20
59 12 237808 DIN 912 Inbusbout; M12x55
60 1 237908 DIN 580 Ringbout M20
62 1 238108 DIN 6885 Splain A14x9x100

40







Schuitemaker Machines b.v.

63 2 | 451.0311 738134 DIN 6885 Splain; A14x9x118

64 2 73814 8 DIN 6912 Inbusbout M20x50 (10.9)

65 1 ] 451.0319 718508 Oliekijkglas; Messing; R1”

66 2 21930 8 DIN 910 Olicaflaatbout tussenkamer; R1/2”
67 1 Z 19108 Messing Be- en ontluchtingstop; R1/2”
69 1 719408 PE Stop B182

70 2 | 451.0320 K 22208 Klegerit/Cu | Afdichtingsring A33x39

71 2 K 22558 Cu Afdichtingsring A17x23

74 3 K 22308 Cu Afdichtingsring A21x26

77 2 Z 2280 8 DIN 472 Borgring J 150

78 1 U 22308 DIN 910 Afsluitschroef; R1”

80 1 U 22808 Vloeibare pakking (tube 50 ml)

42




- ONDERDELEN FT 4100 S

29

1x 15 mm breed rechts

met kamer

!

7x 17 mm breed finks

30

1

3

1x 17 om breeg rechts

)

. Compleet

~

-

~

32

-

< 1x Y mm breed finks

33

N

17

34

35

bestaat uit de volgende nummers
5-6-16-26-28-29-30-31-32

A134.72 rotor compleet

36




Schuitemaker Machines b.v.

8. ONDERDELEN VERSCHILLENDE SNIJFILTERTYPES

8.1. ONDERDELEN FT 4100 S
Fig. | Aantal SR-nr. Artikelnummer Omschrijving

1 4 A670.5 Zeskantmoer ZB

2 1 A340.9 Vierkantflens vlak blind
3 3 A614.05 Zeskanttapbout

4 1 A134.7030 | Filterhuis FT 4100

5 1 457.0168 Al134.931 Asprop t.b.v. filteras
6 1 457.0169 A624.21 Bimnenzeskantbout

7 1 457.0170 A421.0 Lagerbus

8 1 457.0172 A134.74 Lagerhuis filter

9 4 A615.03 Zeskanttapbout

10 1 A592.01 Vetnippel

11 1 457.0200 A134.99 Verstelbare knevel

12 4 A613.03 Zeskanttapbout

13 4 A681.3 Veerring

14 1 457.0167 A440.3 Rubber t.b.v. FT 4000
15 1 457.0142 A134.71 Filterkam FT 4000S
16 1 457.0173 A134.932 Afdichting t.b.v. filter
17 1 A134.704 Filterdeksel FT 4000
18 1 A900.5 VREDO sticker zwart
19 1 A340.8 Pakking vierkant
20 4 A615.06 Zeskanttapbout
21 1 A850.4 Hydromotor
22 2 A615.07 Zeskanttapbout
23 4 A670.4 Zeskantmoer ZB
24 2 S2020004 Scharnierpunt filterdeksel
25 4 A614.06 Zeskanttapbout
26 1 Al167 Vlakke inlegspie
27 2 A134.98 Stelgaffel
28 1 457.0145 A134.93 Filteras FT 4000
29 1 457.0147 A134.922 Filterster begin rechts
30 7 457.0151 A134.926 Filterster tussen links
31 7 457.0150 A134.925 Filterster tussen rechts
32 1 457.0148 A134.923 Filterster eind links
33 4 A665.0 Zeskantmoer

34 2 A680.5 Sluitring

35 1 A904.02 Sticker C

36 2 A615.20 Zeskanttapbout

37 457.0143 A134.85 Tand voor filterkam

44




ONDERDELEN FT 4100 L

14

71 17 mm breed rechts

30

compleet

15

T x 11 mm breed links

31

6
17

1
bestaaf uit de volgende nummers:

~

1x 9 mm breed rechts™~

32
33

-26-28-29-30-3132

16

-6

5
ool

A136.72 rotor compleet




